
JEDEN SAMSTAG UND SONNTAG AB 11 UHR IM GÜL

HER CUMARTESİ VE PAZAR SAAT 11.00'DEN ITIBAREN GÜL'DE

BRÜNCH



IÇKILER – GETRÄNKE

	 HAUSGEMACHTER AYRAN 3dl

	 WASSER  
Mit oder ohne à Discretion

	 HAUSGEMACHTER EISTEE 3dl|5dl
	 Mit Hagebutte & Hibiskus

	 ŞERBET HAUSGEMACHTE, 
   TÜRKISCHE LIMONADE 
	 Zitrus Serbet   3dl|5dl
	 Seasonal Serbet 3dl|5dl
	

	 FRISCHGEPRESSTER SAFT
	 Orange 2dl
	
ÇAY – TEE

	 TURKISH ÇAY Glas oder à Discretion 
	

KAHVE – KAFFEE MAME EL DIAMANTE

	 FILTERKAFFEE inkl.1x Top Up
	 TURKISH COFFEE 
	 PORTION MILCH 					   

			 

6.50 

pro Person
5

8|10.50

8|10.50
8|10.50

6.50

3|6.50

6.50
7
2



KAHVALTI KOKTEYL

BRÜNCH COCKTAIL

	 GÜLPEMBE 
Granatapfel, Aperitivo & Cava

	
	 MASUMPEMBE ALKOHOLFREI                                                                                                                   
Johannisbeer Serbet & Muri Passing Clouds 
0,4% Alk. 

KÖPÜKLÜ – BUBBLES

	 PREGADÉU, EIS VINEYERONS
	 Xarello |SP|2021

    MILAN NESTAREC, DANGER VOLTS 380
	 Müller-Thurgau, Neuburger, Muscat|CZ|2021

	 CIDRE APFEL, MOSTEREI RUCH+OSWALD	
Cuvée aus versch. Apfelsorten |CH|2021

  Für weitere Weinempfehlungen wenden Sie 
sich an unsere Mitarbeiter				  
				  

16.50

14.50

Glas 1d | Flasche 

75cl

8|63

76

58



KAHVALTI – BRÜNCH			 

BESTELLEN WIE BABA OSKAN - AB 4 PERSONEN  

    DAS TÜRKISCHE FRÜHSTÜCK ZÄHLT ZU 
   BABA'S LIEBLINGSSPEISEN- NATÜRLICH
   À DISCRÉTION! 
  Bütter, Kaymak, Honig, Reçel, Oliven, Biber, 
Kabak, Beyaz Peynir, Ekmek, Simit & 

	 Ursina's Frühstückstraum

  Ergänzen Sie Ihr Frühstück nach Baba Oskan 
  mit einer Flasche Bubbles
   
     EIERSPIESEN SIND IN BABA'S FRÜHSTÜCK & CHEF'S CHOICE

	 NICHT INKLUDIERT 

OCAK – GERICHTE AUS DEM HOLZOFEN

	
   EKMEK 
	 Hausgemachtes Bio-Brot aus dem Holzofen

	 SİMİT, SİMİT, SİMİT
	 Hausgemachter Bio-Simit 

	 BLACKSEA-PIDE 
	 Ofenfrische Pide, gefüllt mit einer cremigen 
Käsemischung, zartem Pastırma verfeinert mit 
hausgemachtem Çemen & einem Bio-Ei 

	
	 GÜL-STYLE PIDE 
	 Pide mit Brillat-Savarin, Trüffel
	 Apfelmelasse aus Äpfeln von Baba's Garten

p.P.
32.50

p.P.
46.50

2.50

3

16.50

18



KAHVALTI – BRÜNCH

KLASIKER - KLASSIKLER

	 BÜTTER
	 Wie die Schweizer so die Türken
  Alle lieben Butter	

	 KAYMAK KARAMELL SPREAD
	 Hausgemachter Doppelrahm mit Karamell

	 KAYMAK
	 Karamellisierter Doppelrahm mit Pistazien 

   TAZE BEYAZ PEYNİR
	 Frischkäse aus der Salzlake
	
	 HONIG AUS DER WABE 

	 REÇEL
	 Hausgemachte Marmelade 

    KABAK TATLISI
	 Karamellisierter Kürbis mit Köyre Tahini aus Kaş 
& Walnüssen

	 ZEYTİN
  Marinierte Gemlik & Edermit Oliven
				  
	 BİBER - TÜRKISCHE PIMENTOS
	 Grillierte Spitzpaprika

    

3

6

4.50

4.50

4.50

3

9.50

6

8



9.50

5

12.50

12.00

12.50

62

KAHVALTI – BRÜNCH

TATLI KLASIKER - SÜSSE KLASSIKLER

	 URSINA'S FRÜHSTÜCKSTRAUM 
	 Rhabarber und Erdbeer mit Rahmquark &
	 Hafer-Granola
	
 	 BAKLAVA-GIPFELI
    Gefüllt mit Pistazien-Frangipan
  

YURMURTA – YEMEKLER

EIERSPEISEN 

     EIERSPIESEN SIND IN BABA'S FRÜHSTÜCK & CHEF'S CHOICE NICHT 

INKLUDIERT

   MENEMEN
	 Klassisches Menemen mit Tomaten, Paprika &
	 Bio-Eier 
	
	 ÇILBIR
	 Pochiertes Bio - Ei mit saisonalem Gemüse vom 
Grill, Dickrahmjoghurt & Pul-Biberbutter

	 SUCUKLU YUMURTA
	 Biö - Eier & türkische Wurst

      CHEF'S CHOICE 
    Für zwei bis drei Personen bieten wir Chef's 
Choice an, der Türkische Frühstücks-Klassiker 

     EIERSPIESEN SIND IN BABA'S FRÜHSTÜCK & CHEF'S CHOICE NICHT 



LEBENSMITTELDEKLARATION

	 Unser Brot, Lamm, Rind, Kalb, Fisch & Geflügel beziehen  
wir aus nachhaltigen Produktionen der Schweiz.  
Wenn immer möglich beziehen wir unsere Produkte in 
Bio-Qualität.

ALLERGENE 
Unsere Mitarbeitenden informieren Sie gerne auf  
Anfrage über Zutaten in unseren Gerichten, die 
Allergien oder Intoleranzen auslösen können.

PREISE

	 Alle Preise inkl. 8,1% MWST in Schweizer Franken.


