BRÜNCH



JEDEN SAMSTAG UND SONNTAG AB 11 UHR IM GÜL HER CUMARTESİ VE PAZAR SAAT 11.00'DEN ITIBAREN GÜL'DE

HAUSGEMACHTER AYRAN 3d1	6.50
WASSER Mit oder ohne à Discretion	pro Person
HAUSGEMACHTER EISTEE 3d1 5d1 Mir Hageburre & Hibiskus	8 10.50
ŞERBET HAUSGEMACHTE, TÜRKISCHE LIMONADE	
Zitrus Serbet 3dl 5dl Seasonal Serbet 3dl 5dl	8 10.50 8 10.50
FRISCHGEPRESSTER SAFT Orange 2dl	6.50
ÇAY-TEE TURKISH ÇAY Glas oder à Discretion	3 6.50
KAHVE - KAFFEE MAME EL DIAMANTE FILTERKAFFEE inkl.1x Top Up TURKISH COFFEE PORTION MILCH	6.50 7 2

KAHVALTI KOKTEYL	
BRÜNCH COCKTAIL	
GÜLPEMBE	16.50
Granatapfel, Aperitivo & Cava	
MASUMPEMBE ALKOHOLFREI	14.50
Johannisbeer Serbet & Muri Passing Clouds	
o,4% Alk.	
	Glas 1d Flasche
KÖPÜKLÜ - BUBBLES	75cl
PREGADÉU, EIS VINEYERONS	8 63
Xarello SP 2021	- 1-3
MILAN NESTAREC, DANGER VOLTS 380	76
Müller-Thurgau, Neuburger, Muscaf CZ 2021	,
CIDRE APFEL, MOSTEREI RUCH+OSWALD	58
Cuvée aus versch. Apfelsorten CH 2021	

Für weitere Weinempfehlungen wenden Sie sich an unsere Mitarbeiter

BESTELLEN WIE BABA OSKAN - AB 4 PERSONEN DAS TÜRKISCHE FRÜHSTÜCK ZÄHLT ZU BABA'S LIEBLINGSSPEISEN- NATÜRLICH À DISCRÉTION!	p.P. 32.50
Bütter, Kaymak, Honig, Reçel, Oliven, Biber, Kabak, Beyaz Peynir, Ekmek, Simit & Ursina's Frühstückstraum	
Ergänzen Sie Ihr Frühstück nach Baba Oskan mit einer Flasche Bubbles	p.P. 46.50
EIERSPIESEN SIND IN BABA'S FRÜHSTÜCK & CHEF'S CHOICE NICHT INKLUDIERT	
OCAK - GERICHTE AUS DEM HOLZOFEN	
EKMEK Hausgemachtes Bio-Brot aus dem Holzofen	2.50
SiMiT, SiMiT Hausgemachter Bio-Simit	3
BLACKSEA-PIDE Ofenfrische Pide, gefüllt mit einer cremigen Käsemischung, zartem Pastırma verfeinert mit hausgemachtem Çemen & einem Bio-Ei	16.50
GÜL-STYLE PIDE Pide mit Brillat/Savarin, Trüffel Apfelmelasse aus Äpfeln von Baba's Garten	18

KAHVALTI - BRÜNCH	
KLASIKER - KLASSIKLER	
BÜTTER	3
Wie die Schweizer so die Türken	
Alle lieben Buffer	
KAYMAK KARAMELL SPREAD	6
Hausgemachter Doppelrahm mit Karamell	
KAYMAK	4.50
Karamellisierter Doppelrahm mit Pistazien	9
TAZE BEYAZ PEYNİR	4.50
Frischkäse aus der Salzlake	
HONIG AUS DER WABE	4.50
REÇEL	3
Hausgemachte Marmelade	J
KABAK TATLISI	9.50
Karamellisierter Kürbis mit Köyre Tahini aus Kaş	0 0
& Walnüssen	
ZEYTİN	6
Marinierte Gemlik & Edermit Oliven	
BİBER - TÜRKISCHE PIMENTOS	8
Grillierte Spitzpaprika	

URSINA'S FRÜHSTÜCKSTRAUM	9.50
Rhabarber und Erdbeer mit Rahmquark &	
Hafer-Granola	
BAKLAVA-GIPFELI	5
Gefüllt mit Pistazien-Frangipan	0
YURMURTA – YEMEKLER	
EIERSPEISEN	
EIERSPIESEN SIND IN BABA'S FRÜHSTÜCK & CHEF'S CHOICE NICHT	
INKLUDIERT	
MENEMEN	12.50
Klassisches Menemen mit Tomaten, Paprika &	
Bio-Eier	
ÇILBIR	12.00
Pochiertes Bio · Ei mit saisonalem Gemüse vom	
Grill, Dickrahmjoghurf & Pul-Biberbuffer	
SUCUKLU YUMURTA	12.50
Biö · Eier & fürkische Wurst	± = •5
CHEF'S CHOICE	62
Für zwei bis drei Personen bieten wir Chef's	02
Choice an, der Türkische Frühstücks-Klassiker	
choice an, der furkische frunstucks krassiker	
EIERSPIESEN SIND IN BABA'S FRÜHSTÜCK & CHEF'S CHOICE NICHT	

LEBENSMITTELDEKLARATION

Unser Brot, Lamm, Rind, Kalb, Fisch & Geflügel beziehen wir aus nachhaltigen Produktionen der Schweiz.

Wenn immer möglich beziehen wir unsere Produkte in Bio-Qualitär.

ALLERGENE

Unsere Mitarbeitenden informieren Sie gerne auf Anfrage über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können.

PREISE

Alle Preise inkl. 8,1% MWST in Schweizer Franken.